 AI-6464C
 1
ACTIVAL 电动二通阀
VY5100
(JIS10K-FC200, SCS13A)
概要
阀门尺寸为1/2～3B的法兰连接的旋转式电动二通阀，
为阀门/操作器一体型。

AT72-J1电源变压器
AC100V, 200V, 220V/25V, 50～60Hz
订货规格 法兰型电动二通阀的型号（参考型号构成表）
辅助机器（如需要的话）
选购件
防水接头
型号：83104346-003
适用电线直径（mm）：φ7～9
（为确保其防溅性能必须配该部件。)
辅助开关
型号：83161792-001
辅助开关个数 : 2个
最大外加电压·电流 : DC 30V, 3A
动作位置 : SW1 : 0%(全闭)～50% 可变
 SW2 : 50%～100%(全开) 可变
辅助电位计
型号：83161793-001
辅助电位计个数 : 1个
全阻抗值 : 公称  1kΩ
动作位置 : 0%（全闭）～100%(全开) 可变
最大外加电压 : DC 5V
 (但是，不能与M904E连接。)
* 可追加一个辅助开关或辅助电位计。不能把二者混在一起。
                           6                                     AI-6464C
型号构成
VY51XXF00XX
阀门/操作器一体型的型号。
产品型号标贴在阀座部位。
控制信号的类型标记在操作器和接线图上。
●公称135Ω反馈电位计（F电机）：
●公称135Ω阻抗输入（E电机）：
●4～20mA DC输入:
●2～10V DC输入:
●0～10V DC输入:
F.B. Pot
阻抗输入
4～20mA
2～10V
0～10V
型号
操作器／二通阀 操作器 阀门
基本型号 控制信号 额定和材
质
类别
･阀尺寸
Cv值
内   容
VY51      法兰型电动二通阀
 1     公称135Ω反馈电位计
（F电机型）
 2     公称135Ω阻抗输入 （E电机型）
 3     4～20mA DC输入
 4     2～10V DC输入
 5     0～10V DC输入
  0    JIS 10K-FC200 [水用]
  1    JIS 10K-SCS13A [水用]
  5    JIS 10K-FC200 [蒸气用]
  6     JIS 10K-SCS13A [蒸气用]
   L   防溅型（IP54）一般转矩型付带端子台
（适用阀尺寸15A～80A）
    00
     11 阀尺寸15A Cv值 1.0
     12 阀尺寸15A Cv值 2.5
     13 阀尺寸15A Cv值 6.0
     14 阀尺寸15A Cv值 1.6
     15 阀尺寸15A Cv值 4.0
     21 阀尺寸25A Cv值 10
     22 阀尺寸25A Cv值 16
     41 阀尺寸40A Cv值 25
     42 阀尺寸40A Cv值 40
     51 阀尺寸50A Cv值 65
     61 阀尺寸65A Cv值 95
     81 阀尺寸80A Cv值 125
外形尺寸
图1.外形尺寸(mm)  阀本体：FC200
连接口径（A） L L1 H H1 φD φC t φh N 重量（kg）
15 108 50 214 75 95 70 16 15 4 4.6
25 127 60 229 90 125 90 18 19 4 6.6
40 165 82.5 242 103 140 105 20 19 4 10.0
50 178 89 246 107 155 120 20 19 4 11.5
65 190 90 267 129 175 140 22 19 4 16
80 203 100 268 130 185 150 22 19 4 18.5
连接口径（A）
15 1
25 1
40 1
50 1
65 1
80 2
流体方向
阀本体FC200
 82 85
70 7
流体方向
阀本体FC200